
Ekstraordinær generalforsamling 22. januar 2026, Kongsberg Gruppen ASA 

Vedlegg til sak 6 på agendaen – side 1 av 1 

 
 

 

Valg av ny ekstern revisor 

Kongsberg Gruppen ASA ("Selskapet") er et foretak av allmenn interesse og er dermed 

underlagt revisjonsforordningen som inneholder regler for skifte av revisor og firmarotasjon. 

Selskapets nåværende uavhengige revisor, Ernst & Young AS, har vært Selskapets revisor 

siden 1985. I tråd med reglene om firmarotasjon for foretak av allmenn interesse, må 

Selskapet gjennomføre anbud og bytte revisor senest med virking for regnskapsåret 2027. I 

henhold til artikkel 16 i EU-forordning nr. 537/2014 skal Selskapets revisjonskomité, med 

støtte fra styret, gi en innstilling til generalforsamlingen i Selskapet om valg av revisor. I 

innstillingen skal det identifiseres minst to alternativer for valg av revisjonselskap og det skal 

gis en begrunnet anbefaling for valg av et av revisjonsselskapene.  

Anbudsinvitasjoner ble sendt til anerkjente revisjonsfirmaer. Det ble gjennomført en grundig 

vurdering av revisjonsanbudene, inkludert muntlige presentasjoner fra alle tre firmaene, og 

deretter referansesamtaler med de to foretrukne firmaene. Alle anbud ble evaluert mot 

forhåndsdefinerte kriterier, som var ikke-diskriminerende og transparente, og inkluderte 

følgende: 

• Kriterium # 1 - Kompetanse: herunder vurderinger av blant annet sammensetning 

av revisjonsteam, regnskapsfaglig- og skattekompetanse, bærekraftskompetanse, 

hvordan revisjonsfirmaene demonstrerer forståelse av KONGSBERGs virksomhet og 

bransje, samt hvilke selskaper revisjonsteamet har erfaring med. 

• Kriterium # 2 – Kapasitet: herunder vurderinger av blant annet hvordan 

revisjonsfirmaene demonstrerte at KONGSBERG er en prioritert kunde, tilgjengelighet, 

kapasitet og fleksibilitet.  

• Kriterium # 3 – Utførelse av revisjon: herunder vurderinger av blant annet plan og 

fokusområder for revisjonen, revisjonsstrategi, rapportering og kommunikasjonsplan til 

administrasjonen, revisjonskvalitet, samt bruk av datasystemer og andre 

effektiviserende verktøy til gjennomføring av oppgaver. 

• Kriterium # 4 – Pris: herunder en sammenligning av priser på finansiell revisjon, 

bærekraftsattestasjon og andre tilleggstjenester. 
 

Etter vurderingsprosessen ble PwC og KPMG vurdert som de foretrukne revisjonsselskapene. 

Begge anbudene scoret høyt på de forhåndsdefinerte kriteriene og begge firmaene ble vurdert 

som i stand til å levere revisjonstjenester til KONGBERG som er effektive og av høy kvalitet. 

Det var jevnt mellom de to kandidatene, men basert på en totalvurdering, herunder evaluering 

mot de forhåndsdefinerte kriteriene, inntrykk gitt i de avholdte presentasjonene og erfaring 

med og kjennskap til KONGSBERG, besluttet styret etter anbefaling fra Revisjons- og 

bærekraftsutvalget å innstille PwC som kandidat nr. 1 og KPMG som kandidat nr. 2 som revisor 

for Selskapet, med virkning for revisjon av regnskapsåret som starter 1. januar 2027.  

 

I henhold til artikkel 16(2) i EU-forordningen nevnt ovenfor, bekrefter Revisjons- og 

bærekraftsutvalget at anbudsprosessen har fulgt gjeldende regelverk i henhold til EU-

forordninger og norske lovkrav. Videre at anbefalingene ikke er påvirket av noen tredjepart, og 

at det ikke er inngått noen kontraktsbestemmelser mellom KONGSBERG og tredjepart som 

begrenser generalforsamlingens valg av ny revisor. 

 

17. desember 2025, Kongsberg,  
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